
 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 
 

BASHKIA KORCE 
 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri                  Bashkia Korce 

Adresa                 Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Fax                0035582243353 

E-mail                info@bashkiakorce.gov.al 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-80547-09-19-2023                                                                                                                                                                                                                                                                 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Pyllezime Krushovë 

 

5. Fondi limit: 15.731.666 (pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lek,pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Procesi i mbjelljes bëhet gjatë 

periudhës së pushimit të vegjetacionit konkretisht periudha Tetor- Mars. Në vendet malore, për shkak të 

kushteve atmosferike  kjo periudhë mund të zgjatet  deri në 15 Prill. Sherbimet e tjera qe do te kryhen 

mbas mbjelljes do te shtrihen brenda tre viteve nga mbjellja e fidaneve 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05/10/2023 Ora: 11:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

 
 

 

 

 
 

mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al/

